dicti sui filli et etiam conferens in eum supremum iudicium. Et quia 

donatio excedit summan quingentorum solidorum, voluerunt diete partes 

quod in actis insinuaretur apud predictos potestatem et iudicem. 

Quam donatlonem, dationem et concessioncm et omnia supradìcta et 

singula in singulis capltulis promislt dictus dominus Marchio per se et 

suos heredes predicto Francesco presenti et stipulanti, firmum et r'atum 
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Kabere et tenere et non contravenre ve! tacere sub obligatione omnium 

suorum honorum presentium et futuorum et pena n:\i!!e librarum ferrariorum, 

que pena totiens exigatur et exìgi cum effectu possit quotiens contra pre-

dieta vel aliquorum predictorum contrafactum fuerit ve! ventum; que pena 

soluta vel non soluta» contractus iste semper firmus existat. 

Qui vero potcstas predictus et iudex communis Ferrarle supradictus, 

inspiclentes voluntate dicti domini Marchionis donantis, lecta in sua presentia 

donatione supradicta supradicta de verbo ad verbum, et visto et audito te-

noredicte donationis et instrumentum diete Ipsius donalionis, ipsam dona-

tionem in publica monumenta redigi fecerunt et publicaverunt et insinua-

verunt ita quod ipsa donatio perpetua obtineat firmitatem, non obstante 

quod summam quingentorum aureorum excedit nec aliqua alia causa ob

stante. Et michi infrascripto notario iusserunt dictus potestas et iudex et 

ipse domlnus Marchio ut ipaam donationem pubiicem et in publica formam 

redigam, 

Et ego Johannes de Dulceto Dei Gratia notarius biis omnibus presens 

sui et mandato et voluntate dicti domini Marchionis et etiam mandato 

potestatis predicti et ludicis supradicti, dictam donationem in publicam 

formam redegi et scripsi et interlineavi locorum. 

Ego Guido de Bruxatia notarius que in veni in autentico instrumento 

scripto manu supradictì domini Johannis de Dulceto notarii, ita hec scripsi 

ni! addens vel minuens quod sensum vel sententiam mutet, in millesimo 

trecentesimo primo, indictione quartodecima, die duodecimo Juhj, 

Ego Jacobus q. magistri Bernardi, iudex communis Ferrarie, vso hoc 

exemplo et diligenter cum autentico ascultato, nominem meum subscribo 

et auctoritatem prò commune Ferrarle interpono et decretum meum ut 

deinceps robur et vim optineat pubUci instrumenti, in millesimo trecentesimo 

primo, indictione quartadecima, die terciodecimo mensis Julij, 

IV. 

Archivio di Stato, Modena : Archivio Marchionale Segreto HI, n, 70,